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1. Tilstandsgradene

TG-0

Tilstandsgrad 0: Ingen avvik

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt
frem dokumentasjon på faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

TG-1

Tilstandsgrad 1: Mindre eller moderate avvik

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig.
Graden kan også brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse
mangler.

TG-2

Tilstandsgrad 2: Bygningsdelen har vesentlige avvik

Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk
slitasje eller nedsatt funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller
tiltak i nær fremtid. Graden skal også brukes når delen er gammel og det er grunn til å
varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn til å overvåke delen
spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader

TG-3

Tilstandsgrad 3: Store eller alvorlige avvik

Bygningsdelen har kraftige symptomer på forhold som man må regne med trenger
utbedring straks eller innen kort tid. Graden skal også brukes ved påvist funksjonssvikt
eller sammenbrudd

TG-IU

Tilstandsgrad ikke undersøkt (TGIU) skal kun brukes unntaksvis. Eksempler kan være
snødekket tak eller krypkjeller uten inspeksjonsmulighet på undersøkelsestidspunktet;
eller bygningsdelen eller arealet eller rommet er ikke tilgjengelig for inspeksjon på
tidspunktet for analysen. Dersom TGIU omfatter særlig fuktutsatte konstruksjoner, skal
dette angis særlig.
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2. Om rapporten

Om rapporten Rapporten følger kravene i ny forskrift til avhendingsloven (tryggere bolighandel) fastsatt av Kommunal- og

moderniseringsdepartementet 21.06.2021. I tillegg beskriver rapporten følgende kontrollpunkter utover

minimumskravet i forskriften; støttemurer, tilleggsbygninger ( garasje mm ), etasjeskillere, renner / nedløp,

toalettrom, ildsted / piper og trapper. Formålet med rapporten er å kartlegge boligens tekniske tilstand

med tanke på behov for tiltak, samt å vise resultatene av en utført tilstandsanalyse for å bidra til økt

trygghet og redusert konfliktnivå ved eierskifte.

Rapporten erstatter ikke selgers opplysningsplikt eller kjøpers undersøkelsesplikt ved eierskifte.

Tilstandsrapporten gir en beskrivelse og vurdering av byggverk og bygningsdeler som bygningssakkyndig

har observert, og som har betydning ved eierskifte. Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har

betydning for vurderingen, er ikke bygningssakkyndig sitt ansvar. Rapporten gir normalt ingen vurdering av

boligens tilbehør, som hvitevarer, brunevarer og annet inventar. Dette gjelder også om tilbehøret er

integrert.

Struktur og referansenivå Rapportens struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk Standard NS 3600

Normalt vil referansenivået være byggeskikken og tilstanden ved byggeåret for boligen eller

bygningsdelen. Rapporten beskriver avvik, altså en tilstand som er dårligere enn referansenivået.

Rapporten framhever normalt ikke positive sider ved boligen ut over det som kommer frem av

tilstandsgraden på rom og bygningsdeler.

Ved tilstandsgrad 0 og 1 gis det normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad, fordi bygningen eller

bygningsdelen da bare har normal slitasje.

Hvis et rom eller en bygningsdel gis tilstandsgrad 2 eller 3 skal den bygningssakkyndige redegjøre for

årsaken til og konsekvensen av dette. Den bygningssakkyndige skal også gi et sjablongmessig anslag på

hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler som gis tilstandsgrad 3.

I tillegg kan det gis TG3 iht. NS3600 på enkelte bygningsdeler slik som etasjeskiller og terrengforhold uten

at det nødvendigvis krever umiddelbare tiltak.

Takstrapporten Kunden/rekvirenten skal lese gjennom dokumentet før bruk og gi tilbakemelding til den

bygningssakkyndige hvis det finnes feil/mangler som bør rettes opp. Rapporten kan ikke være eldre enn 1

år på det tidspunkt kjøperen binder seg til å kjøpe boligen. Ved utgått rapport bør bygningssakkyndig

kontaktes for ny befaring og oppdatering.

Supertakst AS samarbeider med Vendu AS, som utvikler tjenester som bidrar til en trygg bolighandel og et

bærekraftig bolighold. For å kunne gjøre dette benyttes det tilstands - og eiendomsinformasjon fra

rapporten. Les mer om tjenestene og få tilgang til å avstå fra bruk av dine data ved å gå til denne

nettsiden: https://samtykke.vendu.no/33863

Dokumentasjon på

håndverkertjenester

Dersom det har vært utført reparasjoner, vedlikehold, installasjoner, ombygging eller lignende i boligen de

siste fem årene, og arbeidet er utført av kvalifiserte håndverkere, skal den bygningssakkyndige be eieren

dokumentere bruken av kvalifiserte håndverkere. Som dokumentasjon regnes blant annet skriftlig

bekreftelse fra den eller de håndverkerne som ble brukt.

Hvordan undersøkelsene skal

skje

Med mindre det fremgår at et rom eller en bygningsdel skal undersøkes med målinger, at det skal bores

hull, at det skal stikkes i treverk eller annet, skal den bygningssakkyndige basere sine undersøkelser på det

som er synlig. Den bygningssakkyndige skal flytte på tepper, møbler og annet inventar når det er

nødvendig for å komme til det rommet eller den bygningsdelen som skal undersøkes. Dette gjelder likevel

ikke for særlig tunge møbler og inventar, når disse ikke skjuler vesentlige installasjoner eller innretninger, og

det heller ikke er andre grunner til å mistenke at flytting vil kunne avdekke vesentlige forhold.
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3. Rapportsammendrag

Alle bygningsdeler angitt med tilstandsgrad TG2, TG3 eller TGIU (ikke undersøkt) er angitt i rapportsammendraget. Ytterligere opplysninger er gitt i hovedrapporten.

Bygningsdeler med TG2

Våtrom: Bad 2 etasje Oppsummering av membran, tettesjikt og sluk

Med bakgrunn i alder på tettesjiktet / overflater er restlevetiden på rommet usikker.

Tilstandsgrad 2 er satt med bakgrunn i alder på tettesjikt og derav økt risiko for lekkasjer. 

Anbefalte tiltak membran, tettesjikt og sluk

Det anbefales å installere et dusjkabinett for å begrense overflater for belastning med fritt vann.

Våtrom: Bad i kjeller Oppsummering av membran, tettesjikt og sluk

Med bakgrunn i alder på tettesjiktet / overflater er restlevetiden på rommet usikker.

Tilstandsgrad 2 er satt med bakgrunn i alder på tettesjikt og derav økt risiko for lekkasjer. 

Anbefalte tiltak membran, tettesjikt og sluk

Det anbefales å installere et dusjkabinett for å begrense overflater for belastning med fritt vann.

Bygningsdeler med TG-IU

Grunnmur og fundament Oppsummering

Grunnmur er innvendig utlektet og ikke kontrollert for sprekker eller skader. 

Lovlighet

Det er i kjeller etablert kjeller stue i disponibelt rom. Tiltaket er ikke søkt til kommunen.

På loft er det i dag soverom, disponibelt rom på loft er ikke inntegnet, det er ikke søkt bruksendring 

av dette arealet. Tiltaket er søknadspliktig.

Dagens bruk av boligen er ikke i samsvar med byggegodkjente tegninger
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4. Informasjon om oppdraget
Befaringsdato Rapportdato

23.7.2025 14.8.2025

Hjemmelshavere

Navn: Ingrid Langdal Tilstede ved inspeksjon:  Nei

Navn: Lars Langdal Tilstede ved inspeksjon:  Ja

Er selgers egenerklæring fremlagt og gjennomgått av bygningssakkyndig? Nei

Informasjon om bygningssakkyndig

Navn: Ståle Bergmann Telefon: 91373377

Firma: Takst Midt-Norge AS Epost: stalebergmann@gmail.com

Adresse: Dronning Åsas vei 6 B, 7040

TRONDHEIM

Egne premisser:

Det skal settes et anslag på på utbedringskostnader for alle TG 3 i rapporten

Utbedringskostnadene er et forsiktig anslag basert på bygningsdelen standard og kvalitet med utgangspunkt i registrert avvik og angitte tiltak i rapporten.

Anslaget er gitt på generelt grunnlag og må ikke forveksles med et pristilbud fra en håndverker. Det kan foreligge avvik og tiltak som ikke kommer frem av

rapporten. Endelig kostnad avhenger blant annet av valg av standard, og markedspris på materialer og tjenesteyter.

Informasjon om boligen

Adresse: Per Kvists veg 1 B, 7059 Jakobsli

Kommunenr: 5001 Gårdsnr: 19 Bruksnr: 426 Festenr:

Seksjonsnr: Andelsnr: Leilighetsnr:

Byggeår: 2012

Boligtype: Rekkehus

Generell beskrivelse av boligen:

Rekkehus er oppført i tre etasjer over kjeller. Grunnmur er oppført i isoblokker og støpt betong. Veggkonstruksjon er oppført i stål og tre, og er kledd med

stående tømmermannspanel. Taket er et saltak og er tekket med teglstein. Etasjeskille er et trebjelkelag. Vinduer med 2-lags isolerglass.

5. Arealinformasjon
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Arealmålingen er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt.

Rommene kan være måleverdige selv om bruken er i strid med byggteknisk forskrift

Arealet beskriver boligens bruksareal i tre definerte kategorier:

Internt

bruksareal
BRA-i Bruksareal innenfor boenhetens omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av flere boenheter.

Eksternt

bruksareal
BRA-e

Bruksareal av rom som tilhører boenheten med adkomst via fellesarealer eller utvendig adkomst. Veggareal mellom

BRA-i og BRA-e legges til BRA-e hvis dette ligger vegg i vegg.

Innglasset

balkong
BRA-b

Innglassede balkong tilknyttet boenheten. Veggareal mellom innglasset balkong og annet bruksareal tillegges areal

innglasset balkong.

Terrasse- og balkongareal (TBA) dekker areal som åpne balkonger, altaner og verandaer. Dette arealet vil ikke bli inkludert i boligens bruksareal.

Ikke måleverdige arealer som skyldes skråtak eller lav himlingshøyde (ALH) kan opplyses som tilleggsinformasjon. Slike arealer skal ikke oppføres alene, 

men skal alltid opplyses sammen med korrekt målt BRA. BRA og ALH kan summeres, og utgjør boligens gulvareal (GUA).

For mer informasjon se her: https://eiendomnorge.no/nyheter/viktig-informasjon-om-arealmaling-article2588-919.html

Tabellen som viser fordelingen av P-ROM og S-ROM er basert på den tidligere arealstandarden (NS 3940:2012) og inneholder ulike definisjoner for måling i 

forhold til den nåværende standarden (NS 3940:2023). Eksempel skal ikke boder via fellesareal være med som S-ROM, men i ny standard er dette med 

som BRA-e og summert i bruksarealet (BRA). Oversikten over P-ROM og S-ROM er kun ment som informasjon og for sammenligning, og skal ikke brukes i 

markedsføring av boliger. Tallene er omtrentlige og kan avvike fra faktiske målinger; de er ikke juridisk bindende. Rombenevnelsen er vurdert med tanke på 

dagens bruksområder og tar ikke hensyn til kravene i byggeforskriftene.

Bygning: Hovedbygg

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

U. etasje 46 46 0 0

1. etasje 54 49 5 0

2. etasje 48 48 0 0

Loft 13 13 0 0

Totalt m2 161 156 5 0

Gulvareal

Etasje GUA (gulvareal) BRA (målbart areal) ALH (arealer med lav himlingshøyde)

Loft 30 13 17

Totalt m2 30 13 17

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

23

3

0

26
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Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

U. etasje 46 46 0 Gang, bad, teknisk rom, kjellerstue/soverom. Bod

1. etasje 54 49 5 Entre, toalett, stue og kjøkken.

2. etasje 48 48 0 3 soverom, gang, bad og garderobe.

Loft 13 13 0 Soverom

Totalt m2 161 156 5

Kommentar til arealberegning

Sjakter og påforinger innenfor boenheten med installasjoner som betjener boenheten er kontrollert mot framlagte tegninger, og medtatt i bruksarealet. 
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6. Hovedrapport

6.1 Drenering

Det er foretatt kontroll med fuktindikator mot tilgjengelige murflater/ gulv på grunn og hulltaking i 

utforet vegg. Se punktet for "rom under terreng"

6.2 Grunnmur og fundament

Grunnmur er innvendig utlektet og ikke kontrollert for sprekker eller skader. 

6.3 Rom under terreng

Type grunnmur? Grunnmur/ringmur

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det manglende fuktsikring i form av grunnmursplast på grunnmur, eller er det ut fra alder

grunn til å anta at dette mangler?

Nei

Har drenering nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Nei

Er det ved innvendig inspeksjon registrert symptom på nedsatt funksjon eller

funksjonssvikt?

Ikke kontrollerbart

Er bygningen utsatt for tilsig av overflatevann (terrengfall inn mot boligen)? Nei

Er kontrollert bortleding av vann fra taknedløp ved grunnmur mangelfull? Nei

Oppsummering av drenering TG-1

Type Fundament/Grunnmur Grunnmur m/underetasje

Type byggegrunn Byggegrunn av leirholdige masser

Type grunnmur i kjeller Betong

Er det påvist sprekker/riss eller skader? Nei

Oppsummering av grunnmur og fundament TG-IU
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Ved fuktmåling i treverk i forbindelse med hulltaking, måles det et fuktinnhold som er under 

faregrensen for utvikling av skader.

6.4 Balkong, terrasse, platting

Det er balkong i 2 etasje og terrasse i 1 etasje. Disse er utført i impregnert trevirke og malt trevirke. 

Terrasse i 1 etasje er bygget ut ca 1 meter.

Balkonger og terrasser som ligger mer enn 50 cm over terreng skal sikres med rekkverk.

6.5 Vinduer og dører

Type rom under terreng Innredet

Er det gjennomført arbeider etter byggeår? Nei

Er det foretatt hulltaking i utlektet vegg eller i eventuelt oppforet tregulv? Ja

Er det symptomer på fuktskade? (se etter skader og foreta fuktmåling) Nei

Er oppholdsrom manglende ventilert? Nei

Oppsummering av rom under terreng TG-1

Type Balkong

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ja

Er det synlig tegn på skjevheter/konstruksjonssvikt? Nei

Er det tegn på sopp/råteskader i treverk eller skader i betong? Nei

Er det krav til rekkverk? Ja

Er det avvik på rekkverkshøyde og åpninger i rekkverket i forhold til gjeldene byggteknisk

forskrift på befaringstidspunktet?

Nei

Er balkong / terrassen tekket? Nei

Oppsummering av balkong, terrasse, platting TG-1
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 Vinduer med 2-lags glass.

Ytterdør i malt utførelse.

Heve skyvdør på stue.

Terrassedør med glass i 2 etasje.  

6.6 Yttervegger

Huset er kledd med stående kledning. 

6.7 Loft (konstruksjonsoppbygging)

Det er etablert soverom/loftstue.

Det er nedsenket tak uten tilgang.

Beskrivelse

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det påvist punkterte eller sprukne glass? Nei

Er det påvist værslitte karmer, fuktskader eller råteskader? Nei

Er det ved stikkprøver registrert avvik ved åpne/lukkemekanismen? Nei

Er det påvist avvik ved utvendig tetting som beslag, vannbord, og omramming? Nei

Oppsummering av vinduer og dører TG-1

Type fasade Stående kledning

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det påvist skjevheter/riss/sprekker/setninger? Nei

Er det påvist fuktskade/sopp/råte eller slitt overflate? Nei

Er det liten eller ingen lufting av kledningen? Nei

Er det manglende musetetting i nedkant av kledning/plater? Nei

Oppsummering av yttervegger TG-1

Type loft Innredet loft (lukket konstruksjon)

Er loftet innredet etter byggeår? Nei
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6.8 Renner og nedløp

Det er sinkbelagte takrenner. 

6.9 Takkonstruksjon

6.10 Taktekking

Taket er tekket med takstein.

Er det tegn til fukt fra lekkasjer eller kondensering på overflater? Nei

Er det tegn til sopp/råte eller spor etter skadedyr? Nei

Er det tegn på utilstrekkelig ventilering av konstruksjonen? Nei

Er det tegn på utilstrekkelig tetting rundt gjennomføringer i konstruksjonen? Nei

Oppsummering av loft (konstruksjonsoppbygging) TG-1

Type Metall

Er det utført arbeider på anlegget etter byggeår? Nei

Er det synlige skader på renner/nedløp? Nei

Oppsummering av renner og nedløp TG-1

Takkonstruksjon Saltak

Inspisert fra Fra bakken

Er det tegn til svanker, skjevheter eller symptom på konstruksjonssvikt i takflaten? Nei

Er det registrert symptom som tyder på at takkonstruksjonen er utilstrekkelig luftet? Nei

Oppsummering av takkonstruksjon TG-1

Type tekking Takstein

Inspisert fra Fra bakken

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei
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6.11 Utstyr på tak

6.12 Etasjeskille og gulv på grunn

Det er trebjelkelag i etasjeskillere og støpt gulv i kjeller. 

6.13 Kjøkken

Overflater og innredning

Det er kjøkkeninnredning med glatte fronter og laminat benkeplate. 

Det er integrerte hvitevarer: koketopp og gassbluss, stekeovn, kombinert kjøle/fryseskap og 

oppvaskmaskin.

Det er komfyrvakt og vannstoppesystem.

oppvaskmaskin fra 2024

Avtrekk

Er det skader på takstein, mosegroing, buler i papp, rust eller bulker i plater? Nei

Er det synlige avvik på beslag/inndekning rundt pipe og andre takgjennomføringer? Nei

Har tekkingen nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Nei

Oppsummering av taktekking TG-1

Er det krav til snøfanger? Ja

Er det manglende og/eller feil/skader på snøfanger? Nei

Er det krav til stige for adkomst feier? Nei

Oppsummering av utstyr på tak TG-1

Type Trebjelkelag

Er det påvist nedbøy, skjevheter eller svikt i etasjeskille/gulv? Nei

Oppsummering av etasjeskille og gulv på grunn TG-1

Er det påvist fukt /skader rundt vask/kjøleskap/oppvaskmaskin? Nei

Er det påvist skader på kjøkkeninnredning utover normal slitasje? Nei

Oppsummering av overflater og innredning TG-1
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Mekanisk avtrekk over kokesone.

kjøkkenhette/avtrekksvifte ble byttet i 2025

6.14 Lovlighet

Det er i kjeller etablert kjeller stue i disponibelt rom. Tiltaket er ikke søkt til kommunen.

På loft er det i dag soverom, disponibelt rom på loft er ikke inntegnet, det er ikke søkt bruksendring 

av dette arealet. Tiltaket er søknadspliktig.

Brannvarsler i tak og brannslukker i gang.

6.15 Toalettrom

Mekanisk avtrekk via balansert ventilasjon.

Type avtrekk Mekanisk

Er det registrert avvik på avtrekk? Nei

Oppsummering av avtrekk TG-0

Er det manglende samsvar mellom dagens bruk og godkjente byggetegninger? Ja

Er det avdekt forhold som tyder på at boenhet ikke er delt opp i brannceller etter kravene i

teknisk forskrift?

Nei

Er det manglende ferdigattest / midlertidig brukstillatelse? Nei

Er det avvik på krav til rømning, dagslysforhold eller takhøyde? Nei

Er det manglende brannslukkingsutstyr og røykvarsler i boligen iht forskrift? Nei

Er det skader på brannslukkingsutstyr, røykvarsler, eller er apparat eldre enn 10 år? Nei

Er det påvist fukt/skader på toalettet? Nei

Type ventilasjon Mekanisk avtrekk

Er det skader på utstyr og innredning? Nei

Er det innebygd sisterne? Ja

Er det manglende drensåpning for å synliggjøre lekkasje fra innebygd sisterne? Nei

Oppsummering av toalettrom TG-1
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6.16 Trapp

 Innvendig trapp er en åpen tretrapp.  

6.17 Avløpsrør

6.18 Vannledninger

Rør i rør system i boligen.

Beskrivelse

Er det manglende rekkverk? Nei

Er høyden på rekkverk under 90cm? Nei

Er åpninger i rekkverk over 10cm? Nei

Er åpninger mellom opptrinn over 10 cm? Nei

Mangler håndløper i trappeløp? Nei

Er det påvist andre avvik utover normal slitasje? Nei

Oppsummering av trapp TG-1

Type avløpsrør Plast

Er det gjennomført arbeider på anlegget etter byggeår? Nei

Er det manglende lufting av kloakk over tak? Nei

Er det sen avrenning fra tappested? Nei

Mangler det stakemuligheter på avløpsanlegget? Nei

Har avløpsrør nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Nei

Oppsummering av avløpsrør TG-1

Type anlegg Rør i rør system

Er det utført arbeider på anlegget etter byggeår? Nei

Er det etablert fordelerskap? Ja
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Fordelerskap er plassert på bad i 2 etasje.

6.19 Elektrisk

Els-skap er plassert i garderobe i entre. Det er automatsikringer i skapet. 

Det er utført arbeider etter opprinnelig byggeår. Kjøkkenet er utvicet, og i den forbindelse la 

elektriker opp nytt lys UK kjøkkenskap. Elektriker har også installert kablet nettverkt til kjeller og loft. 

Er det manglende vannstoppesystem i tilknytning til, eller manglende avrenning til

sluk/avløp fra fordelerskap?

Nei

Har vannrør nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Nei

Er det manglende isolering av vannrør hvor det er risiko for frost eller kondens? Nei

Er det registrert tegn til lekkasjer eller skader på vannrør? Nei

Er det redusert vanntrykk ved prøving av to tappesteder samtidig? Nei

Er det manglende tilgjengelighet til stoppekran? Nei

Er det dårlig funksjon på stoppekran? Nei

Oppsummering av vannledninger TG-1

Er det foretatt kontroll av det lokale el tilsyn i løpet av de siste 5 år Nei

Type sikringer Automatsikringer

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ja

Er det manglende samsvarserklæring på arbeider utført etter 01.01.1999? Nei

Er det manglende kursfortegnelse? Nei

Er det manglende samsvar mellom kursfortegnelse og antall sikringer? Nei

Er det tegn på varmgang (termiske skader) på kabler, brytere, downlight, stikkkontakter, og

elektrisk utstyr?

Nei

Er kabler utilstrekkelig festet? Nei

Er det tegn til at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap ikke er tette? Nei

Spørsmål til eier: Løses sikringene ofte ut? Nei

Spørsmål til eier: Har det vært brann, branntilløp eller varmgang i anlegget? Nei
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6.20 Varmtvannsbereder

 Bad 

 Plassert på gulv 

 2011 

 198 

6.21 Ventilasjon

Det er balansert ventilasjon i boenheten.

Det er byttet fra reim til kjetting i aggregat i 2020.

 2020 

Oppsummering av elektrisk TG-1

Plassering bereder

Fundament

Årstall

Størrelse

Er det manglende lekkasjesikring av bereder? Nei

Er plugg (støpsel) på berederen brunsvidd? Nei

Er det tegn til lekkasjer fra bereder? Nei

Er bereder over 20 år? Nei

Oppsummering av varmtvannsbereder TG-1

Type ventilering Balansert ventilasjon

Er det utført arbeider på anlegget etter byggeår? Ja

Når var siste service på anlegget?

Er det tegn på fukt eller mugg i filter? Nei

Er det rom med manglende tilluft/avtrekk? Nei

Er det tegn på utilstrekkelig luftutveksling? Nei
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Det byttes filter 2 ganger i året. 

6.22 Våtrom: Bad 2 etasje

Overflate

 Det er flis på vegger og flis på gulv med varme. Malt himling. 

Membran, tettesjikt og sluk

Med bakgrunn i alder på tettesjiktet / overflater er restlevetiden på rommet usikker.

Tilstandsgrad 2 er satt med bakgrunn i alder på tettesjikt og derav økt risiko for lekkasjer. 

Oppsummering av ventilasjon TG-1

Beskrivelse av overflate

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det påvist avvik i krav om høydeforskjell på tettesjikt/fall til sluk? Nei

Er det fare for at lekkasjevann fra installasjoner i rommet ikke når sluket? Nei

Er vindu eller dør plassert i våtsone (utsatt for vannsprut)? Nei

Er det gjennomføringer i vegg/tak mot kald sone? Nei

Er det registrert riss, sprekker i fuger, bom (hulrom) under flis? Nei

Er det påvist tegn på sopp/råteskader/fuktskader på overflater eller skadedyr? Nei

Er det registrert knirk i gulvet? Ikke aktuelt (gjelder ikke flislagt gulv)

Oppsummering av overflater TG-1

Er det manglende mulighet for renhold og inspeksjonsmulighet av sluk? Nei

Type sluk Plast

Er det påvist avvik ved utførelsen av membran/tettesjikt/klemring rundt sluk? Nei

Er det påvist tegn på utettheter f.eks. rundt rørføringer eller andre overganger? Nei

Er det påvist feil utførelse, feil materialvalg, eller skader i tettesjikt med fare for fuktskade? Nei

Har membran/tettesjikt nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Ja

Oppsummering av membran, tettesjikt og sluk TG-2
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Det anbefales å installere et dusjkabinett for å begrense overflater for belastning med fritt vann.

Sanitærutstyr

 Det er servantskap med servant, dusjhjørne med glassvegger og vegghengt toalett. 

Ventilasjon

Det er styrt via balansert ventilasjon

Fuktmåling

Det er foretatt hulltaking med 73 mm hullbor fra tilstøtende vegg mot våtsone. 

Undersøkelsen viser ingen tegn til skader eller fukt i konstruksjonen.

Dokumentasjon

Det er ikke framlagt noen dokumentasjon.

6.23 Våtrom: Bad i kjeller

Anbefalte tiltak membran, tettesjikt og sluk

Beskrivelse

Er det skader på utstyr og innredning? Nei

Er det innebygd sisterne til klosett? Ja

Er det manglende drenering av lekkasjevann fra innebygd sisterne? Nei

Oppsummering av sanitærutstyr TG-1

Type ventilering Mekanisk avtrekk

Er ventilasjonen funksjonstestet? Ja

Oppsummering av ventilasjon TG-1

Er det foretatt hulltaking fra tilstøtende rom? Ja

Er det registrert fukt eller andre skader ved hulltaking? Nei

Oppsummering av fukt TG-0

Fremlagt dokumentasjon Nei
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Overflate

 Det er flis på vegger og flis på gulv med varme. Det er malt himling. 

Membran, tettesjikt og sluk

Med bakgrunn i alder på tettesjiktet / overflater er restlevetiden på rommet usikker.

Tilstandsgrad 2 er satt med bakgrunn i alder på tettesjikt og derav økt risiko for lekkasjer. 

Det anbefales å installere et dusjkabinett for å begrense overflater for belastning med fritt vann.

Sanitærutstyr

 Det er servantskap med servant, dusjhjørne med glassvegger og toalett. Varmtvannstank og 

vanninntak. 

Beskrivelse av overflate

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det påvist avvik i krav om høydeforskjell på tettesjikt/fall til sluk? Nei

Er det fare for at lekkasjevann fra installasjoner i rommet ikke når sluket? Nei

Er vindu eller dør plassert i våtsone (utsatt for vannsprut)? Nei

Er det gjennomføringer i vegg/tak mot kald sone? Nei

Er det registrert riss, sprekker i fuger, bom (hulrom) under flis? Nei

Er det påvist tegn på sopp/råteskader/fuktskader på overflater eller skadedyr? Nei

Er det registrert knirk i gulvet? Ikke aktuelt (gjelder ikke flislagt gulv)

Oppsummering av overflater TG-1

Er det manglende mulighet for renhold og inspeksjonsmulighet av sluk? Nei

Type sluk Plast

Er det påvist avvik ved utførelsen av membran/tettesjikt/klemring rundt sluk? Nei

Er det påvist tegn på utettheter f.eks. rundt rørføringer eller andre overganger? Nei

Er det påvist feil utførelse, feil materialvalg, eller skader i tettesjikt med fare for fuktskade? Nei

Har membran/tettesjikt nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Ja

Oppsummering av membran, tettesjikt og sluk TG-2

Anbefalte tiltak membran, tettesjikt og sluk

Beskrivelse
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Ventilasjon

Det er styrt via balansert ventilasjon.

Fuktmåling

Det er foretatt hulltaking med 73 mm hullbor fra tilstøtende vegg mot våtsone.

Undersøkelsen viser ingen tegn til skader eller fukt i konstruksjonen.

Dokumentasjon

Det er ikke framlagt noen dokumentasjon.

6.24 Krypkjeller

Tilgjengelighet Ikke relevant

6.25 Støttemur

Tilgjengelighet Ikke relevant

6.26 Ildsted/Skorstein

Tilgjengelighet Ikke relevant

Er det skader på utstyr og innredning? Nei

Er det innebygd sisterne til klosett? Nei

Oppsummering av sanitærutstyr TG-1

Type ventilering Mekanisk avtrekk

Er ventilasjonen funksjonstestet? Ja

Oppsummering av ventilasjon TG-1

Er det foretatt hulltaking fra tilstøtende rom? Ja

Er det registrert fukt eller andre skader ved hulltaking? Nei

Oppsummering av fukt TG-0

Fremlagt dokumentasjon Nei



Per Kvists veg 1 B, 7059 Jakobsli 21 av 21

6.27 Vannbåren varme

Tilgjengelighet Ikke relevant

6.28 Varmesentral

Tilgjengelighet Ikke relevant



Geografi

Dette er ikke en plantegning i målestokk, men en skisse for å vise 
arealdisponeringen i boligen. Rom arealene på tegningen er ca. 
nettoareal, og må ikke forveksles med boligens totale bruksareal 
(BRA).
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Adresse Per Kvists veg 1B

Postnummer 7059

Sted JAKOBSLI

Kommunenavn Trondheim

Gårdsnummer 19

Bruksnummer 426

Seksjonsnummer —

Andelsnummer —

Festenummer —

Bygningsnummer 21074950

Bruksenhetsnummer H0101

Merkenummer Energiattest-2025-148098

Dato 24.07.2025

Energimerket angir boligens energistandard.
Energimerket består av en energikarakter og en opp-
varmingskarakter, se i figuren. Energimerket
symboliseres med et hus, hvor fargen viser oppvarmings-
karakter, og bokstaven viser energikarakter.

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er,
inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er
beregnet ut fra den typiske energibruken for boligtypen.
Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennom-
snittlig klima. Det er boligens energimessige standard og
ikke bruken som bestemmer energikarakteren.
A betyr at boligen er energieffektiv, mens G betyr at

boligen er lite energieffektiv. En bolig bygget etter
byggeforskriftene vedtatt i 2010 vil normalt få C.

Oppvarmingskarakteren forteller hvor stor andel av
oppvarmingsbehovet (romoppvarming og varmtvann)
som dekkes av elektrisitet, olje eller gass.
Grønn farge betyr lav andel el, olje og gass,
mens rød farge betyr høy andel el, olje og gass.
Oppvarmingskarakteren skal stimulere til økt bruk
av varmepumper, solenergi, biobrensel og fjernvarme.

Om bakgrunnen for beregningene, se
www.enova.no/energimerking.

Målt energibruk

Brukeren har valgt å ikke oppgi målt energibruk.



Hvordan boligen benyttes har betydning for energibehovet
Energibehovet påvirkes av hvordan man benytter boligen,
og kan forklare avvik mellom beregnet og målt
energibruk. Gode energivaner bidrar til at energibehovet
reduseres. Energibehovet kan også bli lavere enn normalt
dersom:

- deler av boligen ikke er i bruk,
- færre personer enn det som regnes som normalt
  bruker boligen, eller
- den ikke brukes hele året.

Gode energivaner
Ved å følge enkle tips kan du redusere ditt energibehov,
men dette vil ikke påvirke boligens energimerke.

Tips 1: Følg med på energibruken i boligen
Tips 2: Luft kort og effektivt
Tips 3: Redusér innetemperaturen
Tips 4: Bruk varmtvann fornuftig

Energimerkingen kan kun endres gjennom fysiske endringer
på boligen.

Mulige forbedringer for boligens energistandard

Ut fra opplysningene som er oppgitt om boligen,
anbefales følgende energieffektiviserende tiltak. Dette
er tiltak som kan gi bygningen et bedre energimerke.

Noen av tiltakene kan i tillegg være svært lønnsomme.
Tiltakene bør spesielt vurderes ved modernisering av
bygningen eller utskifting av teknisk utstyr.

Tiltaksliste (For full beskrivelse av tiltakene, se Tiltaksliste - vedlegg 1)
- Montere automatikk på utebelysning
- Vask med fulle maskiner

- Tidsstyring av elektrisk gulvvarme / takvarme
- Skifte til sparepærer på utebelysning

Det tas forbehold om at tiltakene er foreslått ut fra de
opplysninger som er gitt om boligen. Fagfolk bør
derfor kontaktes for å vurdere tiltakene nærmere.
Eventuell gjennomføring av tiltak må skje i samsvar

med gjeldende lovverk, og det må tas hensyn til krav
til godt inneklima og forebygging av fuktskader og
andre byggskader.



Boligdata som er grunnlag for energimerket

Energimerket og andre data i denne attesten
er beregnet ut fra opplysninger som er gitt av boligeier
da attesten ble registrert. Nedenfor er en oversikt over
oppgitte opplysninger, som boligeier er ansvarlig for.

Der opplysninger ikke er oppgitt, brukes typiske stan-
dardverdier for den aktuelle bygningstypen. For mer
informasjon om beregninger, se
https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/om-
energiattesten/beregning-av-energikarakteren/.

Bygningskategori: Småhus
Bygningstype: Rekkehus
Byggeår 2012
Bygningsmateriale: Tre
BRA: 156
Ant. etg. med oppv. BRA: 4
Detaljert vegger: Nei
Detaljert vindu: Nei

Teknisk installasjon
Oppvarming: Elektrisk
Ventilasjon Balansert ventilasjon



Om grunnlaget for energiattesten
Oppgitte opplysninger om boligen kan finnes
ved å gå inn på www.enova.no/energimerking, og logge
inn via ID-porten/Altinn. På siden "Eiendommer" kan du
søke opp bygninger og hente fram energiattester som er
laget tidligere. For å se detaljer for en bolig hvor
det er brukt detaljert registrering må du velge "Gjenbruk"

av aktuell attest under Offisielle energiattester i
skjermbildet "Valgt eiendom". Boligeier er ansvarlig
for at det blir brukt riktige opplysninger. Eventuelle gale
opplysninger må derfor tas opp med selger eller utleier da
dette kan ha betydning for prisfastsettelsen.
Det kan når som helst lage en ny energiattest.

Om energimerkeordningen
Enova er ansvarlig for energimerkeordingen. Energimerket
beregnes på grunnlag av oppgitte opplysninger om
boligen. For informasjon som ikke er oppgitt, brukes
typiske standardverdier for den aktuelle bygningstypen
fra tidsperioden den ble bygd i. Beregningsmetodene
for energikarakteren baserer seg på NS 3031
(https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/standarder).

Spørsmål om energiattesten, energimerkeordningen
eller gjennomføring av energieffektivisering og
tilskuddsordninger kan rettes til Enova Svarer på
tlf. 24 24 08 95 eller svarer@enova.no.

Plikten til energimerking er beskrevet i
energimerkeforskriften (bygninger).

Nærmere opplysninger om energimerkeordningen
kan du finne på www.enova.no/energimerking.

For ytterligere råd og veiledning om effektiv energibruk, vennligst se www.enova.no/hjemme
eller ring Enova svarer på tlf. 24 24 08 95.



Tiltaksliste: Vedlegg til energiattesten

Tiltak utendørs

Tiltak 1: Montere automatikk på utebelysning
Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan
monteres bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid.

Tiltak 2: Skifte til sparepærer på utebelysning
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W. Sparepærer gir like
mye lys som vanlige glødelamper, men bruker bare rundt 20% av energien. De varer dessuten lenger, 8.000-15.000
timer mot 1.000 - 2.500 timer for glødelamper.

Tiltak 3: Montere urbryter på motorvarmer
Det monteres urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig.

Tiltak 4: Termostat- og nedbørsstyring av snøsmelteanlegg
Snøsmelteanlegget er kun manuelt styrt, eller styres kun etter lufttemperatur. Det installeres automatikk slik at
snøsmelteanlegget både er temperatur- og nedbørsstyrt. Det kan være i form av en temperatur- og snøføler i bakken,
med temperatur - og fuktføler i luften.Snøsmelteanlegget aktiveres kun ved behov dvs.når det registreres nedbør og
kulde samtidig.

Brukertiltak

Tiltak 5: Vask med fulle maskiner
Fyll opp vaske- og oppvaskmaskinen før bruk. De fleste maskiner bruker like mye energi enten de er fulle eller ikke.

Tiltak 6: Slå el.apparater helt av
Elektriske apparater som har stand-by modus trekker strøm selv når de ikke er i bruk, og må derfor slås helt av.

Tiltak 7: Bruk varmtvann fornuftig
Bytt til sparedusj hvis du ikke har. For å finne ut om du bør bytte til sparedusj eller allerede har sparedusj kan du ta tiden
på fylling av ei vaskebøtte; nye sparedusjer har et forbruk på kun 9 liter per minutt. Ta dusj i stedet for karbad.Skift
pakning på dryppende kraner.Dersom varmtvannsberederen har nok kapasitet kan temperaturen i berederen reduseres
til 70gr.

Tiltak 8: Spar strøm på kjøkkenet
Ikke la vannet renne når du vasker opp eller skyller. Bruk kjeler med plan bunn som passer til platen, bruk lokk, kok ikke
opp mer vann enn nødvendig og slå ned varmen når det har begynt å koke. Slå av kjøkkenventilatoren når det ikke
lenger er behov. Bruk av microbølgeovn til mindre mengder mat er langt mer energisparende enn komfyren. Tin
frossenmat i kjøleskapet.Kjøl - og frys skal avrimes ved behov for å hindre unødvendig energibruk og for høy temperatur
inne i skapet / boksen (nye kjølekap har ofte automatisk avriming). Fjern støv på kjøleribber og kompressor på baksiden.
Slå av kaffetraker når kaffen er ferdig traktet og bruk termos. Oppvaskmaskinen har innebygde varmeelementer for
oppvarming av vann og skal kobles til kaldvannet, kobles den til varmtvannet øker energibruken med 20 - 40 % samtidig
som enkelte vaske - og skylleprosesser foregår i feil temperatur.

Tiltak 9: Tiltak utendørs
Monter urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig. Skift til sparepærer.
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W, og de varer
dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000-2.500 timer for glødelamper. Det kan monteres fotocelle på
utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan monteres bevegelsessensor slik at
lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid. For snøsmelteanlegg som kun er manuelt
styrt av/på eller ift. lufttemperatur kan det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er temperatur- og
nedbørsstyrt dvs. når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 10: Velg hvitevarer med lavt forbruk
Når du skal kjøpe nye hvitevarer så velg et produkt med lavt strømforbruk. Produktene deles inn i energiklasser fra A til
G, hvor A er det minst energikrevende. Mange produsenter tilbyr nå varer som går ekstra langt i å være energieffektive.
A+ og det enda bedre A++ er merkinger som har kommet for å skille de gode fra de ekstra gode produktene.



Tiltak 11: Slå av lyset og bruk sparepærer
Slå av lys i rom som ikke er i bruk. Utnytt dagslyset. Bruk sparepærer, spesielt til utelys og rom som er kalde eller bare
delvis oppvarmet.

Tiltak 12: Luft kort og effektivt
Ikke la vinduer stå på gløtt over lengre tid. Luft heller kort og effektivt, da får du raskt skifta lufta i rommet og du unngår
nedkjøling av gulv, tak og vegger.

Tiltak 13: Følg med på energibruken i boligen
Gjør det til en vane å følge med energiforbruket. Les av måleren månedlig eller oftere for å være bevisst energibruken.
Ca halvparten av boligens energibruk går til oppvarming.

Tiltak 14: Redusér innetemperaturen
Ha en moderat innetemperatur, for hver grad temperatursenkning reduseres oppvarmingsbehovet med 5 %. Mennesker
er også varmekilder; jo flere gjester – desto større grunn til å dempe varmen. Ha lavere temperatur i rom som brukes
sjelden eller bare deler av døgnet. Montér tetningslister rundt trekkfulle vinduer og dører (kan sjekkes ved bruk av
myggspiral/røyk eller stearinlys). Sett ikke møbler foran varmeovner, det hindrer varmen i å sirkulere. Trekk for gardiner
og persienner om kvelden, det reduserer varmetap gjennom vinduene.

Tiltak på elektriske anlegg

Tiltak 15: Tidsstyring av elektrisk gulvvarme / takvarme
For gulvvarme eller takvarme med styringsenhet m/termostat kan det vurderes utskiftning til ny styringsenhet med
kombinert termostat- og tidsstyring. Dersom mange slike styringsenheter og/eller panelovner skiftes ut bør det vurderes
et system hvor temperatur og tidsinnstillinger i ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet. Merk at flere vanlige typer
termostater også har mulighet for tidsstyring i form av aktivering av programfunksjonsknapp bak deksel, se medfølgende
bruksanvisning.

Tiltak 16: Temperatur- og tidsstyring av panelovner
Evt. eldre elektriske varmeovner uten termostat skiftes ut med nye termostatregulerte ovner med tidsstyring, eller det
ettermonteres termostat / spareplugg på eksisterende ovn. Dersom mange ovner skiftes ut bør det vurderes et system
hvor temperatur og tidsinnstillinger i ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet.



Vedtekter for Per Kvist Velforening 
 

Org nr: 993 438 227 
 

Vedtatt på årsmøtet 27. april 2023 
 

(Dokumentet har to sider) 
 
 

 

§1 
Formål 

 
Foreningen skal ivareta medlemmenes fellesinteresser, forvalte felleseie på 
beste måte med vedlikehold og nødvendig fornyelse. Foreningen skal bidra til 
sosialt samvær og godt naboskap. 
 

§2 
Medlemskap 

 
Pliktig medlemskap i foreningen har alle som eier eiendommer med adkomst til 
Per Kvist veg og/eller er knyttet til Per Kvists avløpssystem, med de rettigheter 
og plikter som følger med.  
 
I de tilfeller hvor større forutsette eller uforutsette kostnader til vei og/eller 
avløp, overstiger den kapitalen som velforeningen disponerer til dette, så er 
medlemmene i fellesskap pliktige til å dekke de kostnadene som vil måtte 
påløpe. 
 

§3 
Kontingent 

 
Medlemskap forutsetter årlig kontingent.  
Årsmøtet fastsetter kontingenten for det enkelte år, separat for veg og avløp. 
 
Kasserer sender mail med betalingsinformasjon/faktura til medlemmene, innen 
01. juni hvert år. Betalingsfrist skal være 2 uker. Purring skal sendes, innen 2 
uker etter betalingsfrist, til de som evt ikke har betalt. Sendes deretter til 
inkasso om kontingenten ikke er betalt.  
 

§4 
Årsmøte 

 
Årsmøtet er foreningens øverste myndighet. Hvert bruksnummer knyttet til Per 
Kvist veg og/eller Per Kvist private avløpssystem har en stemme.  
 
Medeiere i veilaget, har stemmerett i saker som angår vei. 
Medeiere i avløpslaget, har stemmerett i saker som angår avløp. 
 
Årsmøtet skal gjennomføres siste torsdag i april som grunnregel. 
 
Innkalling til årsmøtet skal sendes ut via e-mail, minimum 2 uker før årsmøtet. 
 
Saker som ønskes behandlet på årsmøtet sendes skriftlig (e-mail) til styret 
senest en uke før årsmøtet.  
 
Årsmøtet behandler følgende saker:  
Årsmelding, regnskap, kontingentfastsetting, valg til styre og andre roller, samt 
innkomne saker og eventuelt. 
 



§5  
Beslutningsdyktighet 

 
Årsmøtet er beslutningsdyktig ved det antall medlemmer som er møtt frem.  
 
Alle vanlige årsmøtesaker avgjøres med simpelt flertall og forplikter foreningens 
medlemmer. Større bevilgninger ut over vanlig vedlikehold avgjøres med 2/3 
flertall av de av årsmøtets medlemmer som har stemmerett i vedkommende 
sak.  
 
Styret sørger for den daglige driften og tar de avgjørelser som er formålstjenlige, 
ut over årsmøtevedtak. 
 

§6 
Ekstraordinært 

årsmøte 

 
Ekstraordinært årsmøte kan holdes dersom styret, revisor eller et flertall av 
medlemmene ønsker det.  
 

§7 
Styret 

 
Styret består av fem medlemmer; leder, nestleder, kasserer og to 
styremedlemmer. Disse velges på årsmøtet, blant medlemmer tilknyttet Per 
Kvist veg velforening.  
 
Styret som helhet fungerer som valgkomite. 
 
Leder og nestleder velges særskilt for to år og trer ut vekselvis annethvert 
år. Ellers så tilstrebes kontinuitet i styresammensetningen, samt en fornuftig 
sammensetning av styremedlemmer fra både vei- og avløpslaget.  
 
Styret er beslutningsdyktig når minst tre av dets medlemmer er tilstede.  
Beslutninger fattes med simpelt flertall såfremt ikke annet er bestemt. Ved 
stemmelikhet har lederen dobbeltstemme.  
 
Styret forvalter medlemmenes felleseie og driver virksomhet i tråd med 
foreningens vedtekter og årsmøtets vedtak. Velforeningen forpliktes ved 
underskrift av leder eller to av styremedlemmene.  
Foreningens bankkonto disponeres av kasserer. Leder har innsyn.  
 
Styrets medlemmer skal til enhver tid være innmeldt til Brønnøysundregistrene. 
 

§8 
Kommunikasjon 

 
Styret kommuniserer med medlemmene via e-mail. Årsmøteinnkallinger, 
referat, fakturaer for kontingent etc, blir formidlet via e-mail.  
 
Det er medlemmene/husstandene sitt ansvar at de til enhver tid har oppdatert 
styret med korrekt e-mailadresse.  
 
I hvert årsmøtereferat skal alle styremedlemmene sin kontaktinformasjon være 
tilgjengelig.  
 

§9 
Salg/overdragelse  

av bolig 

 
Ved salg/overdragelse av bolig så har medlemmene plikt til å informere 
megler/meglerhus/advokat, om til enhver tid gjeldende vedtekter. 
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Tegnforklaring

KpOmråde kommuneplan

gjeldende

Eiendomsgrense god

nøyaktighet

Eiendomsgrense dårlig

nøyaktighet

Eiendomsgrense generert Eiendomsgrense fiktiv Veg

Område med innsigelse Område for

grunnvannsforsyning

Hensyn landbruk (grønn strek)

Hensyn friluftsliv (marka) Hensyn bevaring naturmiljø Byggegrense - marka

Byggegrense - grønn strek Turveg / turdrag Framtidig turveg / turdrag

Kollektivtrase Framtidig kollektivtrase Hovedveg

Framtidig hovedveg Framtidig hovedveg bru Hovedvegnett sykkel

Byggesone 2 Byggesone 3 Offentlig eller privat

tjenesteyting

Framtidig offentlig eller privat

tjenesteyting

Grav og urnelund Blå/grønnstruktur

LNFR Framtidig LNFR
 

 

08.07.2025 20:35:24 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 2 av 2













Trondheim

Basiskart med stikkledninger og tiltak

Målestokk

1:1000

Eiendom: Gnr: 19 Bnr: 426 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse: Per Kvists veg 1B

7059 JAKOBSLI

Annen info:

08.07.2025 20:35:11 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 1 av 2



Tegnforklaring

Hekk Teiggrense god nøyaktighet Teiggrensepunkt

Mast Skap Bygningsdelelinje

Bygningslinje Mønelinje Takkant

Takoverbyggkant Taksprang Veranda

Gjerde Loddrett mur Annet vegareal avgrensning

Vegdekkekant Traktorveg Sti

Byggetiltak Takoverbygg Udefinerte bygg

Bolig Garasje og uthus Husnummer

Husnummer med bokstav Matrikkelnummer Annet vegareal avgrensning

Vegdekkekant Traktorveg Sti

Kommunalveg gatenavn . Privatveg gatenavn . Høydekurve

Høydekurve Gang- og sykkelveg Veg

Trapp Seksjonert grunneiendom Eiendomsinfo
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Postadresse: 

TRONDHEIM KOMMUNE 

Byggesakskontoret 

Postboks 2300 Sluppen 

7004 TRONDHEIM 

 
Besøksadresse: 

Erling Skakkes gate 14 

 
Telefon: 

+47 72542500 

 
Telefaks: 

+47 72542511 

 
Organisasjonsnummer: 

NO 989 091 565 
 

E-postadresse:  byggesak.postmottak@trondheim.kommune.no 

Internettadresse:  www.trondheim.kommune.no/byggesak/ 

29780/12 

  

 
 
Byggesakskontoret  

 

 

           Delegasjonssak nr: FBR FER 602/12 

 
ARC Arkitekter AS 

Nordre gate 8 

 

N-7011 TRONDHEIM 

 

FERDIGATTEST 

 

 
Vår saksbehandler 

Trine Lill Johansen 

Vår ref. 

11/14055   
Tidligere ref: 06/17834 og 06/17830 

Tidligere ref: Per Kvists veg 1 A, 1 B, 1 C 

oppgis ved alle henvendelser 

Deres ref. 

 

Dato 

08.02.2012 

 

 

Jakobslivegen 114/Per Kvists vei 1a, 1b og 1c - ferdigattest for husrekke C  
 

Byggested:    Jakobslivegen 114, hus C Gnr./Bnr.: 19/90 

Bygningsnummer:  

Ansvarlig søker:  ARC Arkitekter AS 

Tiltakshaver:    

 

Bygningssjefen har etter delegasjon, gitt i medhold av plan- og bygningsloven § 8 og Trondheim 

kommunes delegasjonsreglement, behandlet og fattet vedtak i påfølgende sak. 

 

Deres anmodning om ferdigattest er mottatt byggesakskontoret 3.2.2012.   

 

I følge plan- og bygningsloven § 99 skal ferdigattest gis når tiltaket er ferdig utført i samsvar med 

tillatelsen og gjeldende bestemmelser. Innsendt dokumentasjon bekrefter at tiltaket er ferdig utført i 

samsvar med tillatelsen og gjeldende bestemmelser for øvrig. 

 

 

VEDTAK: 
 

ANMODNINGEN OM FERDIGATTEST GODKJENNES. 
 

 

Det vises til plan- og bygningsloven § 99.  

 

 

 

          * 
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Vedtaket kan påklages av alle involverte parter innen 3 uker. For nærmere orientering, se vedlagte 

melding om rett til å klage på forvaltningsvedtak. 

 

 

Med hilsen  

TRONDHEIM KOMMUNE 

 

 

 

Steinulf Hoel 
bygningssjef 
 

Trine Lill Johansen 
saksbehandler 

Elektronisk dokumentert godkjenning uten underskrift 

 

 

Vedlegg: 

Melding om rett til å klage på forvaltningsvedtak 
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MELDING OM RETT TIL Å KLAGE PÅ FORVALTNINGSVEDTAK 
 

Denne meldingen gir viktige opplysninger hvis De ønsker å klage på vedtak De har fått underretning om. 
 

Klagerett 
De har rett til å klage på vedtaket. 

 

Hvem kan De klage til? 

Klagen sendes byggesakskontoret, som tar standpunkt til den. 

 

Blir klagen ikke tatt til følge, sendes den til endelig avgjørelse i klageinstansen, som er Fylkesmannen i Sør-Trøndelag. 

 

Klagefrist 
Klagefristen er 3 uker fra den dag De mottar vedtaket. Det er tilstrekkelig at klagen er postlagt før fristen går ut. Dersom De 

klager så sent at det kan være uklart for oss om De har klaget i rett tid, bør De oppgi datoen for når De mottok dette brevet. 

 

Dersom De klager for sent, kan vi se bort fra klagen. De kan søke om å få forlenget fristen. I så fall må De oppgi årsaken til 

at De ønsker dette. 

 

Rett til å kreve begrunnelse 

Dersom De mener byggesakskontoret ikke har begrunnet vedtaket, kan De kreve en slik begrunnelse før fristen går ut. Ny 

klagefrist blir da regnet fra den dagen De mottar begrunnelsen. 

 

Innholdet i klagen 
De må presisere: 

- hvilket vedtak De klager over 

- årsaken til at De klager 

- den eller de endringer som De ønsker 

- eventuelle andre opplysninger som kan ha betydning for vurderingen av klagen. 

 

Klagen må undertegnes. 

 

Utsetting av gjennomføringen av vedtaket 
Selv om De har klagerett, kan vedtaket vanligvis gjennomføres straks. De kan imidlertid søke om å få utsatt 

gjennomføringen av vedtaket til klagefristen er ute eller til klagen er avgjort, jf. forvaltningsloven § 42. 

 
Rett til å se saksdokumentene og til å kreve veiledning 

Med visse begrensninger har De rett til å se dokumentene i saken. Reglene om dette finnes i forvaltningslovens  

§§ 18 og 19. De må i tilfelle ta kontakt med byggesakskontoret. 

 

Byggesakskontoret kan gi nærmere veiledning om adgangen til å klage, om framgangsmåten og om reglene for 

saksbehandling. 

 

Kostnader ved klagesaken 
De kan søke om å få dekket utgifter til nødvendig advokathjelp etter reglene om fritt rettsråd. Vanligvis gjelder visse 

inntekts- og formuesgrenser. Fylkesmannen eller Deres advokat kan gi nærmere opplysninger om dette. 

 

Det er også adgang til å kreve dekning for vesentlige kostnader i forbindelse med klagesaken. Forutsetningen er da 

vanligvis at vedtaket blir endret til gunst for en part. Reglene om erstatning for sakskostnader finnes i forvaltningsloven 

§ 36. Klageinstansen kan orientere Dem om retten til å kreve slik dekning. 
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7004 TRONDHEIM 
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7004 TRONDHEIM 

 
Besøksadresse: 
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Telefon: 

+47 72542500 

 
Telefaks: 

+47 72542511 
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Byggesakskontoret  

 

 

            

 
ARC Arkitekter AS 

Nordre gate 8 

 

N-7011 TRONDHEIM 

 

VARSEL OM 
TILBAKETREKKING AV 
FERDIGATTEST 

 

 
Vår saksbehandler 

Halvard Bachke 

Vår ref. 

11/14055   

oppgis ved alle henvendelser 

Deres ref. 

Andresen 

Dato 

01.03.2012 

 

 

Per Kvists veg 1 A-C, varsel om tilbaketrekking av ferdigattest  
 

Byggested:    Jakobslivegen 114, hus C Gnr./Bnr.: 19/90 

Bygningsnummer:  

Ansvarlig søker:  ARC Arkitekter AS 

Tiltakshaver:    

 

Byggesakskontoret har den 17.02.2012 gjennomført et uanmeldt stedlig tilsyn etter gitt ferdigattest 

på ovennevnte adresse. Valget av dette tiltaket som tilsynsobjekt var tilfeldig, og har bakgrunn i 

byggesakskontorets generelle strategi for tilsyn hvor det legges opp til økt tilsynsfrekvens ved 

avslutning av byggesaker. 

 

Det ble den 08.02.2012 utstedt ferdigattest for tiltaket. Ferdigattesten baserte seg på innsendt 

ferdigmelding fra ARC Arkitekter AS med tilhørende kontrollerklæringer fra de ansvarlige foretak. 

Denne dokumentasjonen bekreftet at sluttkontrollen ikke hadde avdekket feil eller mangler ved 

fagområder som hindret ferdigattest.  

 

 

 
Faksimile fra kontrollerklæring, entreprenør 
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Ved vårt tilsyn på stedet registrerte vi at Per Kvists veg 1 A-C (”bygg C” i byggesaken) fremstod 

som en byggeplass, til tross for ovennevnte erklæring. Utendørs var bygget omringet av høye 

anleggsgjerder av typen ”ingen adgang”. Innvendig, i leilighet 1 C som tilsynet hadde tilgang til, var 

så godt som ingen rom klare for bruk. Vann var tilkoblet, men det elektriske anlegget var ikke 

idriftsatt. Slik tiltaket fremstod, er det tvilsomt om det i det hele tatt kvalifiserte for brukstillatelse. 

Vi viser til bilder nedenfor, samt i vedlagte sjekkliste fra kommunens tilsyn. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Byggesakskontoret ber om følgende: 

 

1. En redegjørelse for hvorfor ferdigattest er omsøkt all den tid tiltaket på langt nær var 

ferdigstilt.  

2. En tilbakemelding på når faktisk ferdigstillelse er forventet.  

 

Frist for tilbakemelding settes til 15.03.2012. 

 

Byggesakskontoret vil deretter foreta en vurdering av hvorvidt det kan være aktuelt å trekke tilbake 

ferdigattesten for bygget. 

 

Utstedelse av ferdigattest er et enkeltvedtak i forvaltningslovens forstand. Dersom det i etterkant 

viser seg at ferdigattesten er utstedt på uriktig grunnlag, kan den trekkes tilbake,  

jf. forvaltningsloven § 35, 1. ledd, bokstav c). 

 

Det gjøres oppmerksom på at byggesakskontoret ser meget alvorlig på at det er gitt uriktige 

opplysninger, og at dette vil kunne få følger for de ansvarlige foretakenes ansvarsrett. Videre vil det 

kunne være aktuelt å ilegge et overtredelsesgebyr i medhold av plan- og bygningsloven § 32-8, 

1. ledd, bokstav f).  
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Henvendelse vedrørende saken kan gjøres til Halvard Bachke eller Trine Lill Johansen, som kan 

treffes på telefon 72542500. Det er viktig at De ved alle henvendelser oppgir saksnummeret 

11/14055. 

 

 

Med hilsen  

TRONDHEIM KOMMUNE 

 

 

 

Steinulf Hoel 
bygningssjef 
 

Halvard Bachke 
saksbehandler 

Elektronisk dokumentert godkjenning uten underskrift 

 

Vedlegg:  

Sjekkliste ved avslutning av byggesak, 17.02.2012. 

 

Kopi med vedlegg:  

Johan Andresen AS, Henrik Angells gate 26, 7045 Trondheim 
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Tegnforklaring

RpOmråde vedtatt linje - på

bakkenivå

RpOmråde vedtatt - på

bakkenivå

Eiendomsgrense god

nøyaktighet

Veg Kommunalveg gatenavn . Privatveg gatenavn .

Plan dispensasjon punkt RpFormålGrense RpGrense

Avkjørsel - både inn og

utkjøring

Regulert tomtegrense Byggegrense

Planlagt bebyggelse Bebyggelse som inngår i

planen

Bebyggelse som forutsettes

fjernet

Regulert senterlinje Frisiktlinje Måle- og avstandslinje

Bevaring av landskap og

vegetasjon

Frisiktsone ved veg Bolig

Kjøreveg Annen veggrunn Gang-/sykkelveg

Anlegg for lek Felles avkjørsel Felles lekeareal

Felles grøntareal Annet fellesareal Bolig/Forretning

Barnehage Kjøreveg Fortau
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TRONDHEIM KOMMUNE
Byplankontoret

Arkivsak:09/14570

R173ah

REGULERINGSEBSTEMMELSER TIL REGULERINGSPLAN FOR
JAKOBSLIVEGEN 114 OG PER KVISTS VEG 1A 5C, GNR/BNR 19/90 MED FLERE
PLANEN ER DATERT 20.03.2009.

220.03.2009Dato for siste revisjon av plankartet
220.03.2009Dato for siste revisjon av bestemmelsene
:27.03.2009Dato for Byplansjefens vedtak

81 AVGRENSNING

Det regulerte området er vist med reguleringsgrense på plankart merket Trondheim kommune;
Byplankontoret og datert 20.03.2009.

82 FORMÅLET MED REGULERINGSPLANEN

Området reguleres til:
boliger, boliglforretningByggeområder

Trafikkområder kjøreveg
Spesialområder frisiktsoner
Fellesområder felles avkjørsel, felles parkeringlgarasjer;

felles lekearealer, annet fellesareal , avfall

8 3 GENERELLE BESTEMMELSER

Rekkefølgebestemmelser3.1

3.1.1 Før området kan bygges ut må tilstrekkelig skolekapasitet kunne dokumenteres.
opparbeidet fortaulangs3.1.2 Før det gis midlertidig brukstillatelse skal det være ferdig

Jakobslivegen fra Odd Sørlies veg til Per Kvists veg, i henhold til gjeldende regulering.
opparbeides som vist i gjeldende regulering fra Jakobslivegen; fram til3.1.3 Per Kvists veg skal

planområdet.langsog

Sikring mot støy3.2

3.2.1 Plan for sikring av byggeområdet og støybeskyttelse av omgivelsene mot anleggstøy og støy
fra anleggstrafikk skal foreligge samtidig med søknad om byggetiltak .

8 4 BYGGEOMRÅDER

Boliger4.1

Balkonger og karnapper kan tillates utkraget inntil 2 meter over byggegrense. Frittliggende4.1.1.

sportsboder på maks 6 m2 kan plasseres inntil 8 m fra senterlinje i Per Kvists veg og inntil 4,5 m fra
senterlinje i felles adkomstveg.

50243/09
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4.1.2 Bebyggelsen skal utformes som rekkehus i to etasjer pluss eventuelt kjeller.
4.1.3 Leilighetene på inngangsplanet skal ha trinnfri adkomst og inngang.
4.1.4 Minimum 30 % av leilighetene på inngangsplanet skal ha livsløpsstandard .
4.1.5 Ved nybygging skal minst 20 % av boligene være ett og toromsboliger. Minimum 30 % av
boligene skal være 4-romsboliger eller større.
4.1.6 Tillatt bebygd areal (BYA), inklusive garasjer og uteboder; skal ikke overstige 45 %
4.1.7 Takene skal utføres med taktekking av stein - eller asfalttakbelegg med listetekking.
Takvinkler skal være ensartet og ligge mellom 109 og 27 i henhold til godkjente tegninger.
4.1.8 Gesimshøyden skal for hus i 1 etasje ikke overstige 3,5 meter. Maksimal gesimshøyde for hus
i 2 etasjer er 6 meter over ferdig planert terreng.
4.1.9 Sammen med søknad om tillatelse til tiltak etter plan- og bygningslovens $ 93 skal det
innsendes detaljert plan for den ubebygde del av boligarealene, samt fellesarealer, i målestokk
1.500. Planen skal redegjøre for eksisterende og fremtidig terreng; beplantning, vegetasjon som skal
bevares/fjernes, forstøtningsmurer og andre arealavgrensende tiltak. Planen skal vise avkjørsler,
atkomstveger; parkering, oppholdsarealer, lekearealer og areal for søppel.
4.1.10 Utomhusplanen skal være godkjent før  igangsettingstillatelse Utearealene skal væregis.
ferdig opparbeidet henhold til godkjent utomhusplan før ferdigattest gis.

4.2 Garasjer og parkering
boligene eller som frittliggende bygninger og plasseres4.2.1 Garasjer skal bygges som en del av

på areal vist som felles parkering, i henhold til godkjente tegninger. Plasseringa av garasjer skal
være vist på situasjonskartet som følger byggemeldingen; selv om garasjen ikke skal føres opp
samtidig med huset.

farge.4.2.2 Garasjer skal tilpasses bolighusene i materialvalg, form og
Boliger med fellesareal for parkering skal ha plass til 1,5 biloppstillingsplasser pr. boenhet,4.2.3

inklusive garasjelcarport.

4.3 Areal for kombinert formål (B/F)

4.3.1 Ny bebyggelse skal plasseres innenfor de viste byggegrensene.
anlegg4.3.2 Området skal benyttes til boliger og forretningsvirksomhet/lager med tilhørende

4.3.3. Før det kan gis tillatelse til tiltak etter plan- og bygningsloven $ 93 skal det innsendes en
detaljert plan for den ubebygde del av arealet i målestokk 1:500.
Planen skal redegjøre for eksisterende og fremtidig terreng, beplantning, vegetasjon som
skal bevareslfjernes , forstøtningsmurer 0g andre arealavgrensende tiltak .
Planen skal vise avkjørsler; atkomstveger, parkering, oppholdsarealer, lekearealer 0g areal for
søppel.
4.3.4 Utomhusplanen skal være godkjent før igangsettingstillatelse gis. Utearealene skal være ferdig
opparbeideti henhold til godkjent utomhusplan, før ferdigattest gis.

8 5 TRAFIKKOMRÅDER (OFFENTLIG)

5.1 Kjøreveg skal opparbeides som vist på plankartet

8 6 SPESIALOMRÅDER

Frisiktsoner

Frisiktsoner skal ha fri sikt over høyde 0,5 meter.
Busker, trær og gjerder som kan hindre sikten er ikke tillatt.

50243/09



Side 3

8 7 FELLESOMRÅDER

7.1 Felles avkjørsel
7.1.1 Felles avkjørsel er felles for Per Kvists veg IA-SC. Felles avkjørsel skal være kjørbar for
renholdsverkets biler.

7.2 Felles parkering. Areal avsatt i planen til felles parkering er felles for eiendommene Per Kvists
veg IA-5C. Det kan oppføres garasjerlcarporter på disse arealene.

7.3 Annet fellesareal, avfall er felles for Per Kvists veg IA-SC.

7.3 Felles lekeareallgrøntareal
7.3.1 Fellesareal merket Fl skal være felles for alle boligene innenfor planområdet
7.3.2 Fellesareal merket F2 og F3 skal være felles for Per Kvists veg IA-SC.
7.3.3 Fellesarealer skal skjermes mot trafikkarealene.
7.3.4 Det skal settes opp gjerde mellom området for felles lek F2 og Per Kvists veg 7 og 9B før
ferdigattest gis.
8 8 FELLESBESTEMMELSER

8.1 Hekker og lignende må ikke hindre snøopplag langs kjøreveger.
8.2 Større trær og annen verdifull vegetasjon i grøntarealene skal i størst mulig bevares .grad

8.3 Ved nyplantning skal det benyttes vekster med lite pollenutslipp.
8.4 Gatebelysning, gjerder og murer skal gis en utforming som harmonerer med strøkets
karakter og skal så vidt mulig, utføres ensartet i samme strøk.
8.5 Terrengbehandling, herunder plassering av masser skal utføres slik at det best mulig faller
inn i omgivelsene.
8.5 Avkjørsler skal være oversiktlige og trafikksikre; og skal i hvert enkelt tilfelle godkjennes av
det faste utvalget for plansaker .

Byplansjefens vedtak av 27.03.09 er som følger:
VEDTAK:

Byplansjefen vedtar reguleringsplan med bestemmelser for eiendommene Jakobslivegen 114
5C, gnrlbnr 19/90 med flere.og Per Kvists veg IA=

Dette er vist på kart merket Trondheim kommune, byplankontoret, datert 20.03.2009.

plan- og bygningsloven $8 28-10g 63.Vedtaket er fattet i medhold av

50243/09



Trondheim

PlanOversikt

Målestokk

1:1000

Eiendom: Gnr: 19 Bnr: 426 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse: Per Kvists veg 1B

7059 JAKOBSLI

Annen info:

08.07.2025 20:35:22 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 1 av 2



Tegnforklaring

Veg Kommunalveg gatenavn . Privatveg gatenavn .

RpOmråde vedtatt - på

bakkenivå
 

 

08.07.2025 20:35:22 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 2 av 2
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Moderne og romslig familiebolig fra 2012. Usjenert plassering, flott utsyn og gode solforhold. Kjeller- og loftstue.

Kjære kunde, vi bruker mye tid på å avklare hvor mye markedet er villig til å betale for en eiendom til enhver tid. Dette arbeidet er
sammensatt og krever både struktur og tid. Vi utarbeider blant annet etakst som verdivurdering/takst. En samling av informasjon
som benyttes i forbindelse med boliglån og refinansiering (Utviklet i samarbeid med Eiendomsverdi og de største bankene i Norge).
Verdien av en eiendom reflekteres ut ifra en samling av ulik informasjon i etakst dokumentet.

PrivatMegleren benytter flere nyvinnende løsninger for omsetning av eiendom. Eksempelvis annonseteknologien Presisjon som er
verdens beste adtech med høyeste anerkjennelse fra meta, og som vi har enerett på i Norge. Vi har også vår digitale løsning
Kvadrat, som gir våre boligselgere oversikt, forutsigbarhet og trygghet gjennom salget. I tillegg har vi PrivatMegleren Boligbytte,
som gir kundene våre hjelp til flytting og organisering til dette.

Vi er Nordea eiendomsmegler, og med finansiering fra Nordea og eiendomsmegler fra PrivatMegleren, får du et skreddersydd tilbud
som passer deg og dine behov. Søk finansiering her: www.nordea.no/finansiering

BRA-i BRA-e BRA-b TBA GUA ALH

Areal 161 m² - - - - -

Tomt 124,4 m²

Byggeår 2012

Soverom 3

Etasje(r) 3

Fellesutgifter/mnd 566

Parkering  Innredet kjeller

Robert Hopen
PrivatMegleren Trondheim
robert.hopen@privatmegleren.no
+47 476 70 094
Denne verdivurderingen er opphavsrettslig beskyttet. Uten meglerforetakets samtykke, kan ikke verdivurderingen benyttes i forbindelse med privatsalg eller
egen markedsføring av eiendommen. Vær oppmerksom på at denne verdivurderingens originalinnhold vil bli digitalt kontrollert ved finansieringsforespørsel til
bank.

14.08.2025  Ref goozq

OPPDRAGSGIVER
Lars Langdal
larha@alumni.ntnu.no
+47 971 66 788

Befaring utført 03.07.2025 Meglers verdivurdering
PER KVISTS VEG 1 B, 7059 JAKOBSLI
Selveier rekkehus på selveiertomt 6 690 000

Ekskl. fellesgjeld

GNR 19   BNR 426   FNR 0   SNR 0   KOMMUNE 5001 TRONDHEIM   GRUNNKRETS JAKOBSLI 16 0 6 690 000
Fellesgjeld Totalt

Dersom BRA-i ikke er tilgjengelig er P-ROM benyttet.

Sammenlignbare salg i nærområdet

ADRESSE SALGSDATO PRIS F.GJELD TOTALT BYGGEÅR M²

1 Stokkbekken 50, 7048 Trondheim 09.08.2023 7 660 000 0 7 660 000 2012 139 m²

2 Barlindvegen 9, 7058 Charlottenlund 18.06.2025 7 270 000 0 7 270 000 2007 172 m²

3 Per Kvists Veg 5B, 7059 Jakobsli 21.05.2025 6 550 000 0 6 550 000 2009 160 m²



Rapport utført av PrivatMegleren Trondheim den 14.08.2025
Meglers verdivurdering baserer seg på kjente omsetningstall, eksterne kilder og statistikker fra Eiendomsverdi. Den endelige verdien er korrigert
etter meglerens beste skjønn, basert på kjennskap og erfaring i markedet. Det tas forbehold om at interessen i markedet og den endelig
salgsprisen kan avvike fra meglers verdivurdering. Eiendomsverdi og megler er uten ansvar for eventuelle feil i innhentet datagrunnlag. Denne
verdivurderingen er opphavsrettslig beskyttet. Uten meglerforetakets samtykke, kan ikke verdivurderingen benyttes i forbindelse med privatsalg
eller egen markedsføring av eiendommen. Verdivurderingen skal ikke benyttes i forbindelse med lånebehandling. Ønsker du en verdifastsettelse
for bruk til finansiering, bør det innhentes en etakst/verditakst. Ansvarlig megler: Robert Hopen.

 

7 270 0002

6 550 0003

7 660 0001

Meglers verdivurdering
PER KVISTS VEG 1 B

En tjeneste fra
Eiendomsverdi AS



Sammenlignbare salg i nærområdet

Moderne og romslig familiebolig fra 2012. Usjenert plassering, flott utsyn og gode solforhold. Kjeller- og loftstue.

Kjære kunde, vi bruker mye tid på å avklare hvor mye markedet er villig til å betale for en eiendom til enhver tid. Dette arbeidet er
sammensatt og krever både struktur og tid. Vi utarbeider blant annet etakst som verdivurdering/takst. En samling av informasjon som
benyttes i forbindelse med boliglån og refinansiering (Utviklet i samarbeid med Eiendomsverdi og de største bankene i Norge). Verdien
av en eiendom reflekteres ut ifra en samling av ulik informasjon i etakst dokumentet.

PrivatMegleren benytter flere nyvinnende løsninger for omsetning av eiendom. Eksempelvis annonseteknologien Presisjon som er
verdens beste adtech med høyeste anerkjennelse fra meta, og som vi har enerett på i Norge. Vi har også vår digitale løsning Kvadrat,
som gir våre boligselgere oversikt, forutsigbarhet og trygghet gjennom salget. I tillegg har vi PrivatMegleren Boligbytte, som gir
kundene våre hjelp til flytting og organisering til dette.

Vi er Nordea eiendomsmegler, og med finansiering fra Nordea og eiendomsmegler fra PrivatMegleren, får du et skreddersydd tilbud
som passer deg og dine behov. Søk finansiering her: www.nordea.no/finansiering

14.08.2025PrivatMegleren Trondheim

Per Kvists veg 1 B, 7059 JAKOBSLI
Selveier rekkehus på selveiertomt, bygget i 2012

GNR 19 BNR 426 FNR 0 SNR 0 KOMMUNE 5001 TRONDHEIM GRUNNKRETS JAKOBSLI 16

Verdivurdert til

6 690 000
-

Fellesgjeld  
6 690 000

Totalt  
41 553

m² pris

566

-

3

3

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ TOTALPRIS M² PRIS

09.08.2023 6 800 000 7 660 000 0 7 660 000 55 108

18.06.2025 6 890 000 7 270 000 0 7 270 000 42 267

21.05.2025 6 790 000 6 550 000 0 6 550 000 40 938

124 m²

2012

BRA-i BRA-e BRA-b TBA GUA ALH

161 m² - m² - m² - m² - m² - m²Areal

Tomt

Byggeår

Fellesutgifter

Formue

Soverom

Etasjer

Parkering  Innredet kjeller

1 Stokkbekken 50
2012 203 m² 3 sov139 m²

2 Barlindvegen 9
2007 143 m² 4 sov172 m²

3 Per Kvists veg 5 B
2009 128 m² 3 sov160 m²



1 Rekkehus

2 Garasje, anneks

14.08.2025PrivatMegleren Trondheim

Historiske omsetninger

Salg  Meglers verdivurdering  Prisindeks  Endring av eiendom

REGISTRERT SALGSDATO TINGLYST PRISANT PRIS FELLESGJELD TOTALPRIS

21.08.2012 01.10.2012 4 200 000 4 160 000 - 4 160 000

0

1.4M

2.8M

4.2M

5.6M

7M

2003                                                                   2008                                                                   2014                                                                   2020                                                                  2025

12

6.69M

4.16M

16.08.2012



14.08.2025PrivatMegleren Trondheim

Rekkehus til salgs i Østbyen bydel nå

13
rekkehus til

salgs

  

Rekkehus solgt i Østbyen bydel siste 3 mnd

35
rekkehus solgt

  

for 3.3% over prisantydning

Analyse m²-priser

Prisantydning i snitt

6.2M

6.4M

6.6M

7.0M

7.2M

6 710 000 53
Annonsene har i
snitt ligget ute i

dager

Prisantydning i snitt

6.0M

6.3M

6.9M

7.2M

6 508 000 23
Solgt i snitt 

i løpet av

dager

Salgspris i snitt6 710 000

TRONDHEIM kommune i
snitt siste 3 mnd43 757

Østbyen bydel i snitt siste
3 mnd53 981

Per Kvists veg 1 B Totalpris
6 690 00041 553



LØSØRE OG 
TILBEHØR



OVERSIKT OVER LØSØRE OG TILBEHØR TIL EIENDOMMEN
Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og
Advokatforeningens Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020.

Generelt
Lov om avhending av fast eigedom (avhendingslova/avhl.) av 3. juli 1992 regulerer kjøper og
selgers rettigheter og plikter ved overdragelse av fast eiendom og andeler i borettslag. I henhold
til avhl. § 3-4 skal eiendommen, når annet ikke er avtalt, overdras med innredninger og utstyr som
etter lov, forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig innredning
og utstyr som enten er fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhl. § 3-5. Loven inne-
holder ingen detaljert oversikt over hva som omfattes av "innredning og utstyr", og over hva som
skal regnes som "fastmontert eller særskilt tilpasset". Partene kan fritt avtale hva som skal følge
med eiendommen ved salg. Bransjens liste over løsøre og tilbehør som skal følge med eiendom-
men, er en del av avtalen mellom kjøper og selger dersom ikke annet er opplyst i salgsoppgaven,
kjøper har tatt forbehold i bud eller avtale på annen måte er inngått. Der intet annet er avtalt, vil
løsøre og tilbehør medfølge slik dette fremkommer av avhl. § 3-4 og § 3-5 og denne oversikt.
Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventu-
ell gjenværende leverandørgaranti. Dersom det er noe i nedenstående liste som ikke finnes på
eiendommen, vil det heller ikke medfølge.

1. HVITEVARER medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven.

2. HELDEKKENDE TEPPER følger med uansett festemåte.

3. VARMEKILDER, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med
uansett festemåte. Frittstående biopeiser/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke.
Det følger ikke med varmekilder i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder på
visning.

4. TV, RADIO OG MUSIKKANLEGG. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder
parabolantenne, og tuneren/dekoder/tv-boks medfølger der dette eies av selger. Veggmontert
TV/flatskjerm med tilhørende festeordning samt musikkanlegg følger ikke med (se også punkt 12).

5. BADEROMSINNREDNING/UTSTYR. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle
fastmonterte speil og hyller, fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder håndklevarmere
samt baderomsinnredning, medfølger.

6. GARDEROBESKAP medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og
knagger medfølger. Innredning i garderobeskap, for eksempel løse eller fastmonterte
trådkurver, hyller, stenger og lignende, medfølger.

7. KJØKKENINNREDNING medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller
fastmontert kjøkkenøy.

8. MARKISER, PERSIENNER og annen type innvendig og utvendig solskjerming,
gardinoppheng, lamellgardiner og liftgardiner medfølger.

9. AVTREKKSVIFTER av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ ventilasjonsanlegg,
medfølger.



10. SENTRALSTØVSUGER medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm.

11. LYSKILDER. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte "spotlights", oppheng og skinner med
spotlights samt utelys og hagebelysning medfølger. Vegglamper, krokhengte lamper,
lysekroner, prismelamper og lignende som er koblet til sukkerbit eller stikkontakt følger
likevel ikke med.

12. INSTALLERTE SMARTHUSLØSNINGER med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l.,
samt tilhørende trådløse enheter som brytere, sensorer, kameraer, integrerte høyttalere el.
medfølger. Enkle lysstyringssystem f.eks. med en sentral som kun styrer lyspærer eller
smartpærer montert i sokkel medfølger likevel ikke.

13. UTVENDIGE SØPPELKASSER og eventuelt holder/hus til disse medfølger.

14. POSTKASSE medfølger.

15. UTENDØRS INNRETNINGER slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre
faste utearrangementer som f.eks. badestamp, boblekar/jacuzzi og liknende utendørs kar,
lekestue, lekestativ, utepeis, fastmontert trommel til vannslange, medfølger.
Guidekabel/avgrensingskabel til robotgressklipper medfølger, men robotgressklipper og
ladestasjon for denne medfølger ikke.

16. FASTMONTERT VEGGLADER/LADESTASJON TIL EL-BIL medfølger uavhengig av
hvor laderen er montert.

17. SOLCELLEANLEGG med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger.

18. GASSBEHOLDER til gasskomfyr og gasspeis medfølger.

19. BRANNSTIGE, BRANNTAU, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse
stiger medfølger ikke.

20. BRANNSLUKNINGSAPPARAT, BRANNSLANGE og RØYKVARSLER medfølger
der dette er påbudt. Det er eier og brukers plikt til å se til at utstyret forefinnes på enhver
eiendom. Hvis annet ikke er uttrykkelig avtalt, skal dette derfor alltid følge med ved salg av
eiendom.

21. SAMTLIGE NØKLER til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres
kjøper på overtakelsen, herunder nøkler til eventuelle boder, uthus, garasjeportåpner el. Låses
boder, uthus el. med hengelås, skal lås og nøkler til disse medfølge.

22. GARASJEHYLLER, bodhyller, lagringshyller og oppheng til bildekk medfølger såfremt
de er fastmontert. Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser
og lignende er en del av eiendommen og medfølger i handelen.



BUD OG BUDGIVNING



KJØPETILBUD
FOR EIENDOMMEN

Adresse:
Per Kvists veg 1B, 7059 Jakobsli
Gnr. 19, Bnr. 426, Trondheim kommune.

Oppdragsnummer:
114251102

Meglerforetak: PrivatMegleren Trondheim

Saksbehandler: Robert Hopen

Telefon / Mobil: 73 10 99 60 / 476 70 094

E-post: robert.hopen@privatmegleren.no

UNDERTEGNEDE GIR HERVED FØLGENDE BUD PÅ OVENNEVNTE EIENDOM:

Kjøpesum Kr

Beløp med bokstaver Kr

+ omkostninger iht. opplysninger i salgsoppgaven

Dette budet er bindende for undertegnede frem til og med den Kl.

Dersom annet ikke er angitt gjelder budet til kl. 15.00 første virkedag etter siste annonserte visning. I forbrukerforhold vil bud med kortere akseptfrist enn
til kl. 12.00 første virkedag etter siste annonserte visning ikke bli videreformidlet til selger

Eventuelle forbehold:

Undertegnede er kjent med at selger står fritt til å godta eller forkaste ethvert bud. Likeledes er undertegnede klar over at budet er bindende for budgiver
når det er kommet til selgers kunnskap. Handelen er juridisk bindende for begge parter dersom budet aksepteres innen akseptfristen. Undertegnede er
kjent med at budjournalen vil bli forelagt kjøper og selger når handel er sluttet.

Ønsket overtakelsesdato:

Budet baseres på opplysninger og salgsvilkår som fremkommer av salgsoppgave m/vedlegg

Kjøpet vil bli finansiert slik:

Låneinstitusjon: Referanse og tlf nr:

Lånt kapital: Kr

Egenkapital: Kr

Totalt: Kr

Egenkaptitalen består av: Salg av nåværende bolig eller fast eiendom

Disponibelt kontantbeløp (bankinnskudd)

Jeg gir bud som Forbruker Ledd i næringsvirksomhet / Juridisk person (selskap)

Navn: Navn:

Fødselsdato: Fødselsdato:

Adr: Adr:

Postnr: Sted: Postnr: Sted:

Tlf: E-post: Tlf: E-post:

Dato: Sign: Dato: Sign:

Kopi av legitimasjon Kopi av legitimasjon



Forbrukerinformasjon om budgivning

Sist oppdatert med virkning fra 1. januar 2014, i forbindelse med ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsforskriften.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerombudet, Forbrukerrådet, Den Norske Advokatforening ved Eiendomsmeglingsgruppen, Eiendomsmeglerforetakenes 
Forening og Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av blant annet forskrift om eiendomsmegling § 6-3 og § 6-4.

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som forbrukermyndighetene og organisasjonene anbefaler benyttet ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis 
også en kort oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning.

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, herunder eventuell salgsoppgave og teknisk 
rapport med vedlegg.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING

1. På forespørsel vil megler opplyse om aktuelle 
bud på eiendommen, herunder om relevante 
forbehold.

2. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som 
formidler disse videre til oppdragsgiver. Kravet 
til skriftlighet gjelder også budforhøyelser og 
motbud, aksept eller avslag fra selger. Før
formidling av bud til oppdragsgiver skal megler 
innhente gyldig legitimasjon og signatur fra 
budgiver. Kravet til legitimasjon og signatur er 
oppfylt for budgivere som benytter e-signatur, 
eksempelvis BankID eller MinID. Med skriftlige 
bud menes også elektroniske meldinger som 
e-post og SMS når informasjonen i disse er 
tilgjengelig også for ettertiden.

3. Et bud bør inneholde eiendommens adresse
(eventuelt gnr/bnr), kjøpesum, budgivers
kontaktinformasjon, finansieringsplan,
akseptfrist, overtakelsesdato og eventuelle
forbehold som for eksempel usikker
finansiering, salg av nåværende bolig ol.
Normalt vil ikke et bud med forbehold bli
akseptert før forbeholdet er avklart. Konferer
gjerne med megler før bud avgis.

4. Megler skal legge til rette for en forsvarlig 
avvikling av budrunden. I forbrukerforhold 
(dvs. der oppdragsgiver er forbruker) skal 
megleren ikke formidle bud med kortere 
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter 
siste annonserte visning. Etter denne fristen bør 
budgivere ikke sette en kortere akseptfrist enn at 
megler har mulighet til, så langt det er nødvendig, 
å orientere oppdragsgiver, budgivere og øvrige 
interessenter om bud og forbehold. 
Det bør ikke gis bud som diskriminerer eller 
utelukker andre budgivere. Dersom bud inngis 
med en frist som åpenbart er for kort til at 
megleren kan avvikle budrunden på en 
forsvarlig måte som sikrer oppdragsgiver og 
interessenter et tilstrekkelig grunnlag for sine 
handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille 
slik frist.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det
enkelte bud overfor oppdragsgiveren, når budet
er gitt innenfor fristene i punkt 4.

6. Megleren skal så langt det er nødvendig og
mulig holde budgiverne skriftlig orientert om
nye og høyere bud og eventuelle forbehold.

Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig
overfor budgivere at budene deres er mottatt.

7. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom 
en budrunde avsluttes uten at handel er kommet i 
stand, kan en budgiver kreve kopi av 
budjournalen i anonymisert form.

8. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger 
uten ugrunnet opphold etter at handel er kommet 
i stand. Dersom det er viktig for budgiver å bevare 
sin anonymitet, bør budet fremmes gjennom 
fullmektig.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av 
fast eiendom.

2. Når et bud er innsendt til megler og han har 
formidlet innholdet i budet til selger (slik at selger 
har fått kunnskap om budet), kan budet ikke 
kalles tilbake. Budet er da bindende for budgiver 
frem til akseptfristens utløp, med mindre budet før 
denne tid avslås av selger eller budgiver får 

melding om at eiendommen er solgt til en annen 
(man bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer 
samtidig dersom man ikke ønsker å kjøpe flere 
enn en eiendom).

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere 
ethvert bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å 
akseptere høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til 
budgiver innen akseptfristens utløp er det inngått 
en bindende avtale.

5. Husk at også et eventuelt bud fra selger til kjøper 
(såkalte "motbud"), avtalerettslig er et bindende 
tilbud som medfører at det foreligger en avtale om 
salg av eiendommen dersom budet i rett tid 
aksepteres av kjøper.


